*Iacet occupato Galbanatus in lecto.*

7 VNDE suspicer virum mollem.] *Mollis* appellatione cinædi comprehenduntur à Martiale, lib. 2. epigr. 84.

” *Mollis erat, facilisque virus Præantius Heros.*

Et lib. 3. epigr. 72.

*Dormis cum pueris mutoniatas,  
Et non stat tibi Phæbe, quod stat illis:  
Quid vis me rogo, Phæbe, suspicari?  
Mollem credere te virum volebam,  
Sed rumor negat esse te cinadum.*

Voce illa cinædi explicauit, quid esset *mollis*, & apud Sueton. in Caligula, cap. 56. vbi scribens Caligulam denotare volentem Cassium Chæream cinædum, & effeminatum, in signum Priapum aut Venerem de-

disse eidem petenti, hoc verbo mollis utitur : ait enim ; *Quem Caius seniorem iam ; ut mollem, & effeminatum denotare omni probro censuerat, &c.*

8 VNA lauamur.] Balnea petere molles, ut dilectum facerent draucorum, dictum est sup. epigr. 24. in principio.

9 SED spectat.] Placet Iani Guilielmi emendatio, qui verisimilium 3. cap. 19. despectat, legit. eadem medicinam faciendam epigrammati 64. lib. II.

*Spectas nos Philomuse cum lauamur.*

Et legendum despectas, cum idem sit argumentum utriusque epigrammatis.

10 OCVLIS deuorantibus.] Prouerbialiter dictum per hyperbolen, id est, nimiam auiditatem præ se ferentibus. Eadem formula usus est, lib. 9. epigr. 60. de Mamurra pædicone.

*Inspexit molles pueros, oculisque comedit.*

Inde natus prouerbialis dicendi modus, *Oculos pascere*, Terentius in Phorm. act. I. scen. 2.

*Restabat aliud nisi oculos pascere.*

Et hic noster lib. 4. epigr. 78.

*Tunc ego non oculos, sed ventrem pascere veni.*

Et nos Hispani eodem utimur dicendi modo *apaçentar la vista* : Gallicè *repaisire les yeux*, quem eleganter, uti solet, his verbis expressit Garsias Lassus ecloga 2. sub persona Nemorosi,

*El lleno de alborozo y alegria  
Sus ojos mantenian de pintura.*

11 NEC otiosis mentula videt labris.] Prouerbialiter etiam dixit, *non otiosis labris* : sed ut Apuleius, inquit, *vidantibus labris*, quo habitu auiditas significatur. Sic Iuuenal. sat. 9. vers. 35. ad Draucum quendam,

*Quamuis te nudum spumanti Virro labello Videris.* —

Quam formulam Iuuenalis exprimimus Hispani cum dicimus, *Que se le hinche a alguno la boca de agua*. Galli Equites proprie exprimunt, *lui faire venir l'eau en la bouche*, quando quis audit, vel videt aliquid maxime appetendum : metaphora forsan ab equis ducta.

AD EPIGR. XCVIII.

IRRIDET Næuolum imperitum rabulam, qui ut se clientibus ostentaret, loquebatur tantum dum ceteri clamarent ; dumque intelligi non possent quid diceret, & hac ratione placebat sibi : cumque ceteri tacerent, ipse, ne verbum quidem, proferebat, hac arte disertus quilibet esse posset, si hoc esset esse disertum. Prouocat igitur eum Martialis, ut tacentibus ceteris dicat aliquid. Primus versus non admodum placet, ut legitur in vulgatis : arrident magis appositæ in margine Plantinianæ editionis emendationes, quibus melior lectio sic habet,